

# Årsredovisning

för

## Nomadness AB

559359-7759

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Micaela Braunander, Styrelseledamot  
2026-04-27

Styrelsen för Nomadness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och hälsa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Då mycket tid även detta år har lagts ner på att starta upp ett nytt bolag så har nettoomsättningen minskat med över 30%.

Det egna kapitalet understiger hälften av aktiekapitalet efter årets slut. Styrelsen har vidtagit åtgärden enligt 20 kap. 23§ i aktiebokslagen och bolagsstämman har informerats om situationen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	34	1 675	2 361	1 705
Resultat efter finansiella poster	-554	-411	218	1 142
Soliditet (%)	-179,3	31,9	47,3	57,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	465 549	-125 395	<b>365 154</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		-125 395	125 395	<b>0</b>
Årets resultat			-554 124	<b>-554 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>215 154</b>	<b>-554 124</b>	<b>-313 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	215 154
årets förlust	-554 124
	<b>-338 970</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-338 970
	<b>-338 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 493	1 675 059
Övriga rörelseintäkter		13 973	88
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 466</b>	<b>1 675 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 600	-276 991
Övriga externa kostnader		-106 414	-626 918
Personalkostnader	2	-407 548	-1 121 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 960	-51 960
Övriga rörelsekostnader		-14 659	-1 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-602 181</b>	<b>-2 078 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-553 715</b>	<b>-403 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 195	410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 604	-7 839
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-409</b>	<b>-7 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-554 124</b>	<b>-410 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	285 602
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>285 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-554 124</b>	<b>-125 395</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-554 124</b>	<b>-125 395</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 900	181 860
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 900</b>	<b>181 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>129 900</b>	<b>181 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	468 593
Övriga fordringar		35 246	80 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 896	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 142</b>	<b>548 864</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 040	414 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 040</b>	<b>414 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 182</b>	<b>963 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>175 082</b>	<b>1 145 025</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

215 154

465 548

Årets resultat

-554 124

-125 395

**Summa fritt eget kapital**

**-338 970**

**340 154**

**Summa eget kapital**

**-313 970**

**365 154**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 093

58 471

Skatteskulder

20 881

0

Övriga skulder

458 079

691 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**489 053**

**779 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**175 082**

**1 145 025**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 800	259 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 800</b>	<b>259 800</b>
Ingående avskrivningar	-77 940	-25 980
Årets avskrivningar	-51 960	-51 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 900</b>	<b>-77 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 900</b>	<b>181 860</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Stockholm

*Micaela Braunander*  
Micaela Braunander  
Styrelseledamot  
2026-04-15